



# Psie spotkania zasady

## Czym są?



 Zapraszamy na warsztaty klas komunikacji PSILUZ – przestrzeń dla psów i ich opiekunów, gdzie nauka i zrozumienie idą w parze z komfortem i swobodą!

**Czy Twój pies ma trudności w kontaktach z innymi psami? A może po prostu chcesz lepiej zrozumieć swojego pupila, jego potrzeby społeczne i sposoby komunikacji? Nasze warsztaty są stworzone właśnie dla Ciebie!**

 **Główne założenie:** Budowanie pewności siebie psa w obecności innych psów

Podczas spotkań skupiamy się na tym, aby Twój pies czuł się komfortowo i bezpiecznie w towarzystwie innych czworonogów. Dostosowujemy cele warsztatów do indywidualnych potrzeb każdego psa – od budowania kompetencji społecznych, przez poprawę samopoczucia, aż po wsparcie psów, które mają trudności z komunikacją.

 **Sztuka psiej komunikacji**

Psy komunikują się na wiele sposobów – subtelne gesty, dystans, sygnały wysyłane do nas, innych psów i otoczenia. Podczas naszych warsztatów pomożemy Ci zrozumieć te niuanse i dostrzec sygnały, które Twój pies wysyła. Jeśli Twój pies nie będzie chciał spotkać się z innym psem – nawet przez barierę – to też jest ważna informacja, którą wspólnie zinterpretujemy.

 **Bez presji, bez przymusu**

W naszych spotkaniach nie chodzi o wymuszanie interakcji. Żaden pies nie jest zmuszany do „nauki” przez spotkania z innymi, chyba że obie strony na tym korzystają i dobrowolnie podejmują takie decyzje. Stawiamy na dobrostan każdego psa – to my aranżujemy sytuacje i prosimy o ich udział, dbając o to, by psy czuły się komfortowo i bezpiecznie.



# Psie spotkania zasady

## Dlaczego warto wziąć udział.



### ☛ Dlaczego warto?

Naszym celem jest, abyś jako opiekun zdobywał wiedzę i umiejętności, które pomogą Ci lepiej rozumieć swojego psa na co dzień. Wiedza, którą zdobędziesz na warsztatach, przyda się także w spontanicznych sytuacjach w życiu codziennym, w których pies musi samodzielnie nawiązywać kontakty z innymi zwierzętami.

### ☛ Harmonijne życie z psem

Poznanie psiego sposobu myślenia i odczuwania to klucz do budowania lepszej, głębszej relacji z pupilem. Nasze warsztaty to nie tylko nauka dla psów, ale przede wszystkim okazja dla opiekunów, by zrozumieli i nauczyli się rozpoznawać zachowania swoich czworonogów.

💡 **Psie spotkania** to przestrzeń pełna szacunku, empatii i zrozumienia, gdzie pies i opiekun mogą razem odkrywać tajniki psiej komunikacji.



# Psie spotkania zasady

## Co wziąć ze sobą?



1. Dobry humor i pozytywne nastawienie:)
2. Sprzęt na spacerze: Zabierz ze sobą PSA :) i szelki oraz 5 lub 10-metrową linkę.
3. Smakołyki i zabawki możesz wziąć ze sobą ( ale nie są konieczne) ale nie wyjmuj ich bez wyraźnego sygnału z mojej strony.
4. Ubiór dla siebie i w razie potrzeby dla psa ;)
5. Suki w ciecierce niestety nie mogą uczestniczyć w spotkaniu, jak również psy które mają jakąkolwiek infekcję, kontuzje czy po prostu nie najlepiej się czują.
6. Na placu o długości i przebiegu spotkania decydują psy i prowadzący. Możesz mieć spotkanie tylko za barierą lub jeśli wszyscy opiekuni wyrażą zgodę wraz z prowadzącym bezpośrednio.
7. Jako Opiekun psa jesteś za niego odpowiedzialny. Nie puszczaj go do innych psów czy ludzi.



# Psie spotkania zasady

## Jak się zapisać?



Psie spotkania organizowane są zazwyczaj w soboty od 12 do 14 i w niedziele od 8 do 13. W zależności od ilości psów które się zapisały.

Zapisy są automatyczne poprzez poniższą stronę. Dostajesz info na maila na tydzień przed z kim i o której godzinie masz spotkanie.

Jedno spotkanie masz gwarantowane z jednym psem.

<https://psiluz.calendesk.net/psie-spotkania>

